m pi . AOOUSPGR. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0002008. 22- 06- 2022. h. 13: 35

e,,/é7?/&;}/6/7/&' A/ ;%27/%;%?&%/(9
%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂﬂcp/& /4/&4 o %&aﬂﬂ
Tntite Tersitorziak ot Crvrsete

IL DIRIGENTE
VISTA I’O.M. n.446 del 22/07/1997, concernente il rapporto di lavoro a tempo parziale del personale
della scuola;
VISTA I’O.M.13.2.1998 n.55 “Disposizioni integrative dell’OM n. 446 del 22/7/1997 riguardanti il
rapporto di lavoro a tempo parziale del personale della scuola”;
VISTO il Decreto dell’Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto prot. n. 1901 del 16/06/2022, con il

quale si dispone la trasformazione dei rapporti di lavoro a tempo parziale;
VISTA la domanda di rientro a tempo pieno della docente Palermo Francesca Silvia presentata in data
10/03/2022, inoltrata dall’IC 6 di Grosseto in data 21/06/2022 prot. n.1963 non pervenuta a questo

ufficio per mero errore materiale;

DECRETA

Art.1 - A decorrere dal 01/09/2022, il rientro a tempo pieno della docente Palermo Francesca Silvia in servizio
presso la scuola Primaria dell’IC GR 6 — tipo posto normale;

Art.2 - 11 Dirigente Scolastico interessato provvedera ai conseguenti adempimenti di competenza.

IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

- Alla docente Palermo Francesca Silvia — tramite scuola

- Al dirigente IC Gr 6
- Alle OO.SS. comparto scuola
'jﬁl'{’”’O , Firmato digitalmente da
Al sito we MENTASTI RENATA
C=IT
O =MINISTERQ
DELL'ISTRUZIONE
Referenti:
, , Sara Pierotti
Responsabile del procedimento: Via Lat;’;;l’ 05 5;;%3? IGIrasseto e-mail: sara.pierottiS@istruzione.it
Renata Mentasti . it X , . tel. n.: + 39 0564 420846
. P, . , e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it . !
e-mail: renata. mentasti@istruzione.it . s - . Stefania Catellacci
e-mail: PEC:uspgr@postacert.istruzione.it . . . , . .
- T . e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
Web:http.//www.ufficioscolasticogrosseto.it tel n- + 30 0564 420806




		2022-06-22T11:27:56+0000
	MENTASTI RENATA


		2022-06-22T13:35:14+0200
	protocollo




